Hyto

Microfilm

1871

Biblioteca Universitaria	
GRANADA	
Clase	A
Extensión	31
Número	127

A

H - 13

BIBLIOTECA
UNIVERSITARIA
GRANADA

ot.

cilijs editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, & ordinationibus, ac quibusvis iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus priuilegijs, quoque indultis, & literis Apostolicis, quibusvis Regibus, Ducibus, Comitibus, Cæterisque cuiuscunque dignitatis, qualitatis, & præminentia, ac ordinis etiam mendicantium, & conditionis existentibus personis, in genere, vel in specie, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatorijs, alijsque efficacioribus, & insolitis clausulis, irritantibusque, & alijs decretis, quomodolibet, etiam iteratis vicibus concessis, approbatis, & innouatis. Quibus omnibus, idem Pius prædecessor, etiam si pro illorum sufficienti derogatione, de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & indiuidua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu quavis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad id seruanda foret: tenores huiusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, & forma in illis tradita obseruata, inserti forent pro sufficienter expressis habens, illis alias in suo robore per mansuris; ea vice duntaxat specialiter, & expresse derogauit. Cæterisque contrarijs quibuscunque. Voluit insuper idem Pius prædecessor, quod literarum tunc desuper conficiendarum transumptis, manu alicuius Notarij publici subscriptis, ac sigillo alicuius personæ, in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhiberetur, quæ ipsis originalibus literis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Ne autem de absolutione, indulto, & alijs præmissis, pro eo quod super illis, ipsius Pij prædecessoris, eius superueniente obitu, literæ confectæ non fuerunt, valeat quomodolibet hesitari, ipsaque Societas illorum frustretur effectu. Volumus, & similiter Apostolica auctoritate decernimus, quod indultum, & alia præmissa perinde à dicta die octauo Kal. Iunij, suum forciantur effectum, ac si super illis ipsius Pij prædecessoris literæ confectæ fuissent, prout superius enarratur. Quodque præsentibus literæ ad probandum plene absolutionem, indultum, & alia præmissa, ubique sufficiant, nec ad id probationis alterius adminiculum requiratur. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam nostræ voluntatis, & decreti infringere, vel ei ausu temerario contraire si quis autem hoc attentare præsumperit, indignationem omnipotentis Dei, & beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius, se nouerit incursum. Datum Romæ apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominicæ Milleesimo Quingentesimo Septuagesimosecundo: octauo, Kal. Iunij, Pontificatus nostri, Anno primo.

32

35

P O R

EL MAESTRO
DON ANDRES DE CIEZA
 Villa-Real, Clerigo Presbitero, y don
 Pedro de Cieza y Villa-Real su herma-
 no, vezinos desta Ciudad de
 Granada.

(*) EN EL PLETO. (*)

Con Doña Francisca de Texeda , y D. Francisca
de Torres, vezinas della.

Impreso en Granada , En la Imprenta Real , Por Baltasar de Bolibar,
 En la calle de Abenamar. Año de 1654.

3000 40 Safa MADE IN SPAIN

otc

cilijs editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, & ordinationibus, ac quibusvis iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus priuilegijs, quoque indultis, & literis Apostolicis, quibusvis Regibus, Ducibus, Comitibus, Cæterisque cuiuscunque dignitatis, qualitatis, & præminentia, ac ordinis etiam mendicantium, & conditionis existentibus personis, in genere, vel in specie, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatorijs, alijsque efficacioribus, & insolitis clausulis, irritantibusque, & alijs decretis, quomodolibet, etiam iteratis vicibus concessis, approbatis, & innouatis. Quibus omnibus, idem Pius prædecessor, etiam si pro illorum sufficienti derogatione, de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & indiuidua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu quavis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad id seruanda foret: tenores huiusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omisso, & forma in illis tradita obseruata, inserti forent pro sufficienter expressis habens, illis alias in suo robore per mansuris; ea vice duntaxat specialiter, & expresse derogauit. Cæterisque contrarijs quibuscunque. Voluit insuper idem Pius prædecessor, quod literarum tunc desuper conficiendarum transumptis, manu alicuius Notarij publici subscriptis, ac sigillo alicuius personæ, in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhiberetur, quæ ipsis originalibus literis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Ne autem de absolutione, indulto, & alijs præmissis, pro eo quod super illis, ipsius Pij prædecessoris, eius superueniente obitu, literæ confectæ non fuerunt, valeat quomodolibet hesitari, ipsaque Societas illorum frustretur effectu. Volumus, & similiter Apostolica auctoritate decernimus, quod indultum, & alia præmissa perinde à dicta die octauo Kal. Iunij, suum forciantur effectum, ac si super illis ipsius Pij prædecessoris literæ cōfectæ fuissent, prout superius enarratur. Quodque præsentibus literæ ad probandum plene absolutionem, indultum, & alia præmissa, ubique sufficiant, nec ad id probationis alterius adminiculum requiratur. Nulli ergo omnino hominum liceat, hanc paginam nostræ voluntatis, & decreti infringere, vel ei ausu temerario contraire si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem omnipotentis Dei, & beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius, se noverit incursum. Datum Romæ apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominicæ Milleesimo Quingentesimo Septuagesimo secundo: octauo, Kal. Iunij, Pontificatus nostri, Anno primo.